
Tel 
	

Fax 
	

E-mai 

INFORMACUE +387/ 33/ 289 100 +387/ 33/ 289 356 infQasaraievo-anoit ba 

oiREKcua +387/ 33,  289 200 +387/ 33,  289 201 d...S91924511?..152 
90;911.98 

OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289 120 +387/ 33/ 766 841 oocarsaralaoo-anort ba 
848 www saraievo-arpottba / 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36. 71210 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
Regatrovano kod OpOnslu sud Sarajew. MBS 6501-0419-11 JIB 4200068970001, Cannslu broj 200068970001 
RACUN 3387302205238447, UnCredi banka d.d Mostar, Bei 

Vrsta dok lzdavae RB 

DOP 5 01 2951 

   

I Strana: 

I
1 od1 

Broj protokola: /— 	?I &-/2c JAVNO 

DATUM: 	 10.05.2024. godine 

PRiMALAC: 	AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest o ponittenju postupka nabavke robe: 

- Rezervni dijelovi i usluga interventnog servisa vozila proizvodata VW 

VEZA: 	 Nat broj: 378/24 

Pottovani, 

na osnovu alana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH". broj 39/14 i 59/22) obavjettavamo vas 
da je. nakon okontane procedure pribavljanja ponuda za nabavku robe: Rezervni dijelovi i usluga interventnog 
servisa vozila proizvodata VW, provedene metodom Konkurentski zahtjev za dostavijanje ponuda, na prijedlog 
Komisije za provodenje postupka nabavke, odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo koja yam se dostavlja u prilogu, predmetni postupak nabavke ponitten. 

S pottovanjem, 

Prilog: Odluka o ponittenju postupka; 

DOSTAVLJENO: 

1. PonudaOu 

2. Upravi Druttva 

3. Sektoru za administrativnu podrtku 

4. a/a 

GOP PR 05-00 03 01 Dops, 1 lzdanft/Rev 0 

14 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Akar 

Vrsta dok. 	lzdavad 

ODL 
	

05-1 

UPRAVA Strana: 	od 1 

Broj protokola: 	, --,9y -  /512; JAVNO 

Datum: 10.05.2024. godine 

Na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,S1u2beni glasnik BiH". broj 39/14 i 55/22) i elana 45. 
Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te lzvjettaja i preporuke komisije za provodenje 
postupka javne nabavke robe: Rezervni dijelovi i usluga interventnog servisa vozila proizvodata VW, broj: 05-3-
25-1-378-14/24 od 07.05.2024. godine. Uprava J.P Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, na 211. 
sjednici. odr2anoj dana 07 05.2024. godine donosi 

ODLUKU 

1 
Ponittava se postupak nabavke robe: Rezervni dijelovi i usluga interventnog servisa vozila proizvodata 

VW, proveden metodom nabavke Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, jer zaprimljena ponuda nije prihvatljiva. 

J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo te. nakon proteka rokova za reviziju, provesti 
novi postupak nabavke robe iz taoke I ove Odluke. 

III 
Komisija za provodenje ponovljenog postupka nabavke bite imenovana naknadno, posebnim rjetenjem. 

Obrazlo2enje 
Postupajuti u skladu sa olanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude za 

nabavku robe: Rezervni dijelovi i usluga interventnog servisa vozila proizvodata VW, direktor J.P. Medunarodni 
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-378-3/24 
od 05.03.2024. godine, a Rjetenjem broj: 05-1-25-1-378-5/24 od 03.04.2024. godine, imenovao Komisiju za 
provodenje postupka. U skladu sa navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo 
(u daljem tekstu: Druttvo) je na Portalu javnih nabavki dana 01.04.2024. godine objavilo obavjettenje o nabavci, 
broj: 246-7-1-266-3-66/24. Do ostavljenog roka za predaju ponuda, 18.04.2024. godine, na protokol Druttva 
ponudu je dostavio jedan ponudat, i to: AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo. 

Na javnom otvaranju ponuda. odrfanom isti dan u 12,30 sati, bez prisustva predstavnika ponudata. 
protitan je naziv ponudata i ponudena cijena. koja je iznosila 33.079.65 KM. bez PDV-a. 

Nakon javnog otvaranja ponuda, Komisija se sastala radi detaljne analize ponude, kojom prilikom je 
utvrdeno da ponudena cijena prelazi planirani bud2et za predmetnu nabavku (30.000,00 KM), pa je Komisija istu, 
u skladu sa elanom 2. stay (1) tatka 1)2) Zakona o javnim nabavkama. ocijenila nepravilnom. U skladu s tim, 
Komisija je u svom lzvjettaju ka Upravi Druttva predlo2ila da se ista. na osnovu elana 68. stay (2) tatka i). a u vezi 
sa olanom 57. stay (1) Zakona o javnim nabavkama. proglasi neprihvatljivom. te da se predmetni postupak nabavke 
ponitti i ponovi istom metodom, uz prethodno preispitivanje i otklanjanje razloga koji su doveli do dostavljanja 
nepavilne ponude. 

Uprava Druttva je na svojoj 211. sjednici. odr2anoj dana 10.05.2024. god.. razmotrila lzvjettaj i preporuku 
Komisije. te je, nakon uvida u provedeni postupak. istu i prihvatila, pa je. na osnovu olana 69. stay (2) tatka d) i 
Olana 70. Zakona o javnim nabavkama. donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje 2albi. Zalba se 
podnosi putem ugovornog organa. u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ill preporuteno pottanskom 
potiljkom. u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda: 

DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Druttva (orig.) 
2. Ponudatu 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 

- Slu2ba za komercijalne poslove (orig) 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol 

4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizacije 
5. a/a 



Broj nabavke 

Podaci u Ugovornom organu 

Identifikacijski broj 

Vrsta postupka 

Vrsta ugovora 

Procjenjena vrijednost (u KM, bez PDV-a) 

Robe 

30.000,00 KM 

Da Ii se namjerava zakljueiti okvirni sporazum 	1 Ne 

Da li je predvidena e-aukcija 	 1 Da 

Broj obavje'Stenja o nabavci 	 246-7-1-266-3-66/24 od 01.04.2024. godine 

Broj ponuda6a koji su preuzeli TD 	 117  

Datum poCetka pregleda ponuda 	 18.04.2024. 

Datum zavr§etka pregleda ponuda 	 1 29.04 2024. 

5. Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac povjerljivih informacija (ANEKS III) 

6. 1Popunjena, potpisana i ovjerena Izjava o ispunjavanju uslova iz Cl. 45 ZJN. 
;(ANEKS IV) 

7. 
Popunjen (samo preambula je obavezna), potpisan i ovjeren Nacrt ugovora 
(ANEKS V); 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 	lzdavao 

ZP 	5 03  

  

OGRANIeENO 

 

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Predmet nabavke: Rezervni dijelovi i usluga interventnog servisa vozila proizvoclaoa VW 

378 

JP Medunarodni Aerodrom Sarajevo d.o.o. 
Kurta Schorka 36 
71210 Ilicila-Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 

4200068970001 

Konkurentski zahtjev za dostavijanje ponuda 

1. Spisak ponudada koji su dostavili ponude 

1. AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo 

2. Pregled dostavijene i traiene dokumentacije 

      

1. 

 

    

SADR2AJ TENDERSKE 
DOKUMENTACIJE 

  

Red. 
br. 

    

       

    

AC QUATTRO d.o.o. 
Sarajevo 

DA 

  

         

 

1. Sadr2aj ponude 

      

        

          

          

2  !Original ili ovjerena kopija lzvoda iz sudskog registra za obavijanje profesionalne 
djelatnosti 

3.
-4-
JP92yr*n,  potplsan i ovjeren Obrazao za onudu (ANEKS I); 

4. Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude (ANEKS II); 

DA, od 16.02.2024. godine 

	 DA 
DA, 

vrijednost ponude iznosi 
33.079,65 KM bez PDV-a 

DA, 
nema povjerljivih informacija 

DA, 
dostavio dokaznu 

dokumentaciju 

DA 

Potvrda o dobro izvrtenom poslu isporuke originalnih rezervnih 
8. dijelova i servis vozila proizvodaea VW izdane od druge ugovorne  	 

DA 

ID UP 01-3 01 01 Interni dopi,. 2.1zdanierRev 0 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 infb@saraievo-airbort.ba  
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 8irekcti4Dsaraievo-atroort ba 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 786841 croabsarajevo-atroort.ba 
FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 findeat¢psaraievo-a,rbort ba 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 coradeotasaraievo-airbort ba 
WEB www.sarajevo-airport.ba  



strane, kojom se potvrcluje-da je u posljednje tri godine (01.04.2021. - 
01.04.2024.), ponudaa uspjeSno realizovao jedan takav ugovor 
qodi'Snje vrijednosti ne manje od 15.000,00 KM bez PDV-a. Potvrda 
mora obavezno da sadr2i vrijednost realizovanog dijela ugovora, 
tatan naziv izvr.Sene usluge i tattle datume trajanja ugovora. Ugovorni 
organ zadr2ava puno pravo provjere izdate potvrde. 

t-- 
Izjava ponuclaOa da posjeduje najmanje tri uposlena sa 
odgovarajueom struenom osposobljenoku za servisiranje predmetnih 
vozila, a kao dokaz navedenog dostaviti certifikate za uposlenike koji 
su va2eoi na dan otvaranja ponuda, izdane od strane proizvodaoa 
predmetnih vozila. Kao dokaz o anga2ovanju uposlenika dostaviti 
kopiju Liste osiguranih lica za obveznika izdatu od Porezne uprave, ne 
stariju od tri mjes.7.,ca, za uposlenike u stalnom zaposlenju, odnosno 
ovjerene kopije ugovora o djelu iii poslovno-tehnitkoj saradnji za 
ostalo anga2ovano osoblje. 
Dokaz da ponudaO posjeduje originalnu opremu za dijagnostiku 

10. proizvodata predmetnih vozila GETAC iii ekvivalent, sa najnovijom 
verzijom software-a; 
Ilzjava ponudaOa da posjeduje servis u radijusu 50 kilometra zraone 

11. linije od Medunarodnog aerodroma Sarajevo. U izjavi navesti adresu 
servisa i udaljenost od Meclunarodnog aerodroma Sarajevo. 

12. Digitalna kopija ponude na CD-u iii DVD-u 

DA 

DA 

DA 

DA 

9. 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 	lzdavao 

ZP 	I 5 03  

  

OGRANICENO 

3. Pregled ponuda 
3.1.AC QUATTRO d.o o. Sarajevo 

Nakon pregleda ponude, komisija je konstatovala da ponuda prelazi budget predviden za 

nabavku koji iznosi 30.000,00 KM. Ponuda ponudaoa AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo je iznosila 
33.079,65 KM. U skiadu sa navedenim i elanom 2. ZJN BiH, gdje je definisano da je ponuda 
neprihvatljiva ukoliko cijena prelazi planiranu. 

U skiadu sa navedenim, a imajuoi u vidu elan 57. stay (1) ZJN kojim je odredeno da je 

ponudat du2an pridr2avati se svih zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije, komisija predla2e da 

se ponuda odbaci u skiadu sa Olanom 68. stay (4) taoka i), s obzirom da ne ispunjava sve t"to je 

zahtijevano tenderskom dokumentacijom, to da se ponuda proglasi neprihvatljivom. 

4. Spisak prihvatljivih ponuda 
1 - 

5. Spisak neprihvatljivih ponuda 
1. AC QUATTRO d.o o Sarajevo 

6. Ocjena prihvatljivih ponuda 

Ugovor se dodjeljuje dobavljaou na osnovu kriterija najni2e cijene. 
1 - 

7. Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije 
1 - 

8. Rezultati e-aukcije 
Za ovaj postupak bila je predvidena e-aukcija i to za kriterij cijene. 

/D UP 01-3 01 01 Intern! o 	2 lzdarile/Rev 0 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 infoOsaralevo-airbort ba 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 cltrekcjialpsaraievo-a,roort ba 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 786841 ootasaraievo-airoort.ba 
FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 findebtnsarajevo-airoort ba 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 comdeolOsaratevo-airborl ba 
WE8 www sarajevo-airportba 



OGRANIENO 

E-aukcija nije provedena s obzirom da niti jedan ponudat nije dostavio ponudu u za to predvidenom 
roku 

9. Rang-lista prihvatljivih ponuda nakon e-aukcije 
1 - 

:AirrAJ.P. MEDUNARODNI AEI:ODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

 

Vrsta dok. 	lzdavae 
ZP 	5 03 

  

10. Najpovoljniji ponudaa 

Komisija: 

1. Safet Merzie — predsjedavajuoi, 

2. Anel Pobrie — clan, 

3. Dejan KadriO — elan. 

ID UP 01-3 01 01 Intl!. oop., 2 lzdanwiRev 0 
INFORMACUE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 766841 
FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 
WEB ,wertsarajevo-airport.ba 

infonsaraievo-airbort ba 
drelccilaalsaraievo-airoort ba 
obcasaraievo-airport ba 
finclectsaraievo-airport Da 
comdebasaraievo-airoort ba 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

